
Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany: 

AUTO HELUS s.r.o.
Luční 168/32, Plzeň, PSČ 301 00 
Martinem Helusem, jednatelem společnosti 
48361437 
CZ48361437

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 3620

na straně jedné (dále jen „prodávající44)

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
IČO: 64052265
DIČ: £Z6405Z
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, 
vložka 771

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že 
osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 6)



1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného 
poptávkového řízení pod názvem „Dodávka vozidla pro svoz odpadkových košů“ následující 
movitou věc:
IVECO DAILY 35S16 s nástavbou pro svoz odpadu včetně příslušenství dle technické 
specifikace viz. příloha č. 1.
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se 
vztahující (záruční list včetně podmínek záruky, návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o 
shodě). Technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.2. O dodání předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran 
se stává nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. 
montáži, zaškolení obsluhy apod.

1.3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat spolu se spolu se zbožím doklady, které se ke zboží 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o 
shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti 
vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

1.4. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez závad a v souladu s požadovanou specifikací a 
zaplatit dohodnutou kupní cenu. Kupující si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických 
parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě Příloha č. 1 
Technická specifikace vozu v certifikované technické zkušebně, a to na náklady prodávajícího. 
Kupující si vyhrazuje možnost požadovat, aby zástupce prodávajícího byl na vyžádání kupujícího 
přítomen výše uvedeného prověření, a to na náklady prodávajícího.

1.5. Předmětem smlouvy je poskytování záručního servisu v souladu s podmínkami čl. V. této smlouvy.

II.
Kupní cena

2.1. Celková kupní cena byla sjednána ve výši 1.489.700,-- Kč bez DPH, slovy 
jedenmiliončtyřistaosmdesátdevěttisícsedmset korun českých. Ke sjednané ceně bude připočteno 
DPH v zákonné výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví 
této smlouvy.
Cena vozidla: 1.489.700,- Kč bez DPH

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.

2.3. Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 2 (celkem 6)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vloika 771

2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a 
přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový 
daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

III.
Převod vlastnictví

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k movité věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II.

3.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího 
protokolu k tomuto zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve 
zaplacením celkové kupní ceny.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

4.1. Prodávající se zavazuje:
- dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 4 měsíců od podpisu smlouvy
- oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elektronicky formou e- 

mailu) nejpozději 24 hod. před datem dodání.
4.2. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:

Technické služby města Mostu a.s., se sídlem Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému účelu užívání 
v souladu s podmínkami zadávací dokumentace poptávkového řízení uvedeného shora v čl. I. této 
smlouvy.

5.2. Minimální délka záruky plnění činí: 24 měsíců na kompletní vozidlo. Veškeré záruční opravy budou 
po dobu záruky bezplatné.

5.3. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 
neodborným zacházením.



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

5.4. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně

(e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku 
z titulu odpovědnosti.

5.5. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 48 hodin. 
Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 
pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak.

5.6. V případě, že se objeví jakákoli vada opakovaně (alespoň dvakrát), má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu zpět kupní cenu.

5.7. Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a opravárenské 
úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a nastavení stroje, servis a 
výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního 
vozidla je sídlo kupujícího. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.

VI.
Smluvní sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a Kupující 
povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má Kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4. Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění (Občanský zákoník).

6.5. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 4 (celkem 6)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

7.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.3. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
zveřejnit smlouvu v registru prodávající.

7.5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

7.6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena 
kterémukoliv z nich.

7.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou.

7.8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

7.9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 5 (celkem 6)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vloíka 771

7.10. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Mostě dne 2 5. 06. 2020

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidla

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 6 (celkem 6)



ilustrační foto

Pro : Technické služby města Mostu a.s

Základní popis
e---------
IVSodeS: 35S16 EUR06 DRUH KAROSÉRIE PODVOZEK S KABINOU

UtLKUVA řilVIU I IMUv? I « j- T
VD7ini A 1

VÝKON MOTORU MOTOR F1A 156 K CV EUR06 
LD

PŘEVODOVKA 
USPOŘÁDÁNÍ PODVOZKU 
ZADNÍ KOLA 
ROZVOR

6-RYCHL. MANUÁL.
4X2
JEDNODUCHÁ KOLA RS 3,5 
3450
NEZÁVISLÉ S PŘÍČNÝM

PŘEDNÍ NÁPRAVA / ZAVĚŠENÍ LISTOVÝM PEREM (QUAD-
LEAF)



ZADNÍ NÁPRAVA/ZAVĚŠENÍ 
STRANA PROVOZU 
BARVA 
PNEUMATIKY

MECHANICKÉ 
VPRAVO, VOLANT VLEVO 
50105-BÍLÁ POLÁRNÍ 
20407 - PNEU 225/65 R16 M+S

Volitelná výbava 
•----------------------

ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
05925 Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti

EXTERIÉR KABINY
73024 Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2350 mm

HNACÍ ÚSTROJÍ
07196 Kompresor klimatizace

INTERIÉR KABINY / AUDIO
02463 Cruise Control / Tempomat
76104 Klimatizace ovládaná manuálně

PODVOZEK
00726
08623
02210

Držák náhradního kola pod rámem vzadu 
Zesílená zadní parabolická pera 
Náhradní kolo

SEDADLA
06627 Odpružené sedadlo řid., 3st. nast., bederní opěrka

Ostatní
72619 Sloupek řízení nastavitelný ve 2 osách

Standardní výbava
•----------------------------------

ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
75351 Baterie 105Ah / 950A (HD pro Start&Stop) 0.00 CZK
02536 Denní světla optim, životnost 0.00 CZK
06521 Bez zásuvky pro přívěs 0.00 CZK
75420 Bez volného spínače na přístrojové desce 0.00 CZK
06562 Bez mlhovek 0.00 CZK
06566 Bez centrálního elek. vypínače 0.00 CZK



06523 Bez odpojovače baterií 0.00 C2K
01081 Omezovač rychlosti 160 km/h 0.00 CZK
79724 Bez programování expanzního modulu 0.00 CZK
08655 Bez rozhraní pro nástavbáře 0.00 CZK
05133 Bez digitálního tachografu 0.00 CZK
05938 VIN kód (CHECK DIGIT) 0.00 CZK

EXTERIÉR RABÍNY
04320 Standardní barva podvozku 0.00 CZK
08631 Bez třetího klíče od vozidla 0.00 CZK
02911 Bez LDWS 0.00 CZK
77867 Širší lemy předních blatníků 0.00 CZK
72835 Modelový rok 2019 0.00 CZK
02472 Bez TPMS 0.00 CZK
79337 Mřížka přední masky černá 0.00 CZK
77161 Bez odklad.prost, pod schůdkem 0.00 CZK
02714 Dálkově ovládaná vyhřívaná zrcátka 0.00 CZK
02456 Označení IVECO 0.00 CZK
06164 Plnění paliva na boční stěně 0.00 CZK
07881 Bez možnosti propojení CNG 0.00 CZK
07638 Akustická signál.zpáteč. vzadu 0.00 CZK
06544 Bez ostřikovačů světel 0.00 CZK
04696 Kabina Daily šířka 2000 0.00 CZK
06498 Standardní označení modelu 0.00 CZK
00663 Přední zástěrky pro podvozek 0.00 CZK
00687 Determální tónované čelní sklo 0.00 CZK

HNACÍ ÚSTROJÍ
72837 Alternátor 220A/ 12V 0.00 CZK
06940 Standardní data set 0.00 CZK
06925 Filtr pevných částic (DPF) 0.00 CZK
79462 Protihlukové kryty 0.00 CZK
75689 Homologace pro nákladní vozidla 0.00 CZK
08647 Ohřev odvětrání motoru (std) 0.00 CZK
79569 Nabíjení baterie SMART 0.00 CZK
02193 Bez ochrany chladiče a olejové vany 0.00 CZK

02287 Vyhřívání palivového filtru 0.00 CZK
00789 Otáčky motoru 3900/min 0.00 CZK
00342 Hliníkový chladič motoru 0.00 CZK
77910 Příprava pro PTO 0.00 CZK
04079 Bez přepínače Eco 0.00 CZK
06010 Převod nápravy 3.615 0.00 CZK
04057 Převodovka 2835.6 D.O.D. 0.00 CZK

06435 Bez přizpůsobení homologace 0.00 CZK

02654 Standardní topení kabiny z chlazení motoru 0.00 CZK

06722 Bez specifického zesílení 0.00 CZK

03999 Funkce Start&Stop 0.00 CZK

78403 Euro 6 (Light Duty), motor F1A 0.00 CZK



79760
06741

Standardní vypínání motoru 
Standardní rozjezd

0.00 CZK 
0.00 CZK

INTERIÉR KABINY / AUDIO
04495 Airbag řidiče 0.00 CZK
06536 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 0.00 CZK
76130 Příprava pro autorádio (anténa + reproduktory) 0.00 CZK
04545 Bez držáku hasícího přístroje 0.00 CZK
14987 Vyžádané CoC WVTA 0.00 CZK
08630 Bez odkladači police 0.00 CZK
76243 Základní balíček jazyků 0.00 CZK
05596 Bez lékárničky 0.00 CZK
06683 Bez předehřevu motoru 0.00 CZK
77741 Bez madla v kabině 0.00 CZK
00693 Elektrické stahování oken 0.00 CZK
06363 Manuální ovládání spojky 0.00 CZK
76746 Palubní deska standardní 0.00 CZK
02444 Věnec volantu z měkčího plastu 0.00 CZK
08288 Bez přípr.pro Toll Collect (D) 0.00 CZK
79300 Odkádací prostor + USB (5 W) 0.00 CZK
08730 Komfortní displej 0.00 CZK
14863 Sada na opravu pneumatik 0.00 CZK
06438 Vozidlo LHD proježdění vpravo 0.00 CZK
00587 Izolace zad. stěny v kabině 0.00 CZK
05414 Bez zapalovače cigaret 0.00 CZK
05109 Bez svítilny 0.00 CZK
02211 Reflexní varovný trojúhelník 0.00 CZK
00219 Dva parkovací klíny v držácích 0.00 CZK
76133 Měření hladiny oleje tyč.mérkou 0.00 CZK

KAROSERIE / NÁSTAVBA
06433 Standardní výbava 0.00 CZK

PODVOZEK
03384 Celková hmotnost přívěsu 3500 kg 0.00 CZK
76793 Zatížení 1900-2240 kg 0.00 CZK
04488 ESP9 (ASR,HBA,HiH,LAC,TSM,HRB) 0.00 CZK
06441 Standardní celková hmotnost 0.00 CZK
79250 Nádrž AdBlue 20 L za schůdkem 0.00 CZK

06828 Bez nádrží CNG na zadním převisu 0.00 CZK
02946 Palivová nádrž 70 L - tvarovaná 0.00 CZK
06733 Parkovací brzda manuální 0.00 CZK

06234 Standardní brzdy bez retardéru 0.00 CZK

02307 Ocelové disky 0.00 CZK

00154 Bez tažného háku pro přívěs 0.00 CZK

14871 Bez centrálních nádrží CNG 0.00 CZK

00137 Bez závěrky diferenciálů 0.00 CZK

02181 Výfuková trubka uprostřed dozadu 0.00 CZK



14872 Standardní provedení pérování 0.00 CZK

SEDADLA
75683 Standardní bezpečnostní pás 0.00 CZK
08768 Přední sedadla nevyhřívané 0.00 CZK
79298 Standardní opěrky hlavy 0.00 CZK
06646 Potah sedadel textilní černá/modrá 0.00 CZK
04204 Dvojsedad. spoluj. s 2 tříbod. pásy, schránka 0.00 CZK
06750 Bez zadní sedačky spolujezdců 0.00 CZK

Ostatní
02343 Bez ADR 0.00 CZK
77022 Bez AEBS 0.00 CZK
02194 Bez bočních zábran 0.00 CZK
77004 Standardní štítek 0.00 CZK
04478 Halogenové hlavní světlomety 0.00 CZK
79443 Tištěný uživatelský návod pro EMEA a APAC 0.00 CZK
03441 Signalizace bezp. pásu řidiče 0.00 CZK
72927 Bez napínačů k valníku 0.00 CZK
07776 Bez nástavby 0.00 CZK
14501 Nízké přední čelo nástavby 0.00 CZK
72840 Manuální ovládání dálkových světel 0.00 CZK
72842 Ruční ovládání stěračů a potkávacích světel 0.00 CZK
73182 Bez označení modelu na bocích 0.00 CZK
72812 Bez funkcí Traction Plus a Hill Descent 0.00 CZK
72616 Standardní olejová vana motoru 0.00 CZK
04114 Bez přípravy pro z.čelo 0.00 CZK
02495 Bez interface FMS 0.00 CZK
72929 Bez schránky na nářadí 0.00 CZK
72068 Bez e-cali systému 0.00 CZK

72992 Bez sklápěcí nástavby 0.00 CZK

01811 Bez tažného zařízení 0.00 CZK

02108 Bez telematického modulu 0.00 CZK

72390 Standardní palivo 0.00 CZK

05123 Standardní uspořádání rámu 0.00 CZK

73197 Bez vzdáleného startování motoru 0.00 CZK

02190 Pevný zadní nárazník 0.00 CZK

06564 Bez obrysových světel valníku 0.00 CZK

06224 Bez tažné příčky 0.00 CZK

00744 Zadní okna kabiny 0.00 CZK

72925 Bez žebříku k nástavbě 0.00 CZK

Technický popis podvozku k dostavbě nástavby . 
Dále jen nástavba pro svoz odpoadkových košů .

I



Nástavba pro svoz odpadkových košů

Svozová nástavba pro komunální odpad LN 5Ó00

využitelný geometrický objem: 50001 hmotnost: 950 kg-1930 kg dle provedení
základní půdorysné rozměry : LN 5000 š=1900 mm (+150mm vyklapěč) x 1=3150 mm
vhodné pro , rozvor 3450, IVECO Daily 35S16 pohon 4x2
stlačovací poměr-dle typu typu odpadu 2-3:1 množství sebraných odp.nádob 120 I až 80 ks
pohon nástavby : od hydr.obvodu vozidla požadované množství min. 15 l/min, 150 bar

elektrohydraulickým agregátem 12 V jen bez bočního vyklapěče

Základní provedení svozové nástavby LN :
-svozové nástavba bez bočního vyklapěče 
-oboustranné posuvné dvířka
-stlačovací stěna se stěracímš plastovými lištami,pohyb pomocí dvou křižných přímočarých hydromotorú
-automatické přepnutí směru pohybu štítu po stlačovacím režimu, který se vrátí do výchozí polohy
-vyprazdňování pomocí stiačovacího štítu přes zadní víko s plynovými vzpěrami, mechanické zajištění
-ovládání po obouch stranách nástavby, centrál STOP tlačítko, stlačovací proces, navrácení stěny, ovládání vyklapěče
-bezpečnostní jistící prvky bočních dveří, stlačovací stěny a bočního vyklapěče
-hydraulicky ovládané vyprazdríovací víko
- ocelové dílce pískovány, 2-komponentní lakovací systém , spoj.materiál zinkován.
- schválení kompletbního vozidla ve II. stupni výroby

Základní stroj 
Svozová nástavba LN
posuvný stlačovací štít, oboustranné ruční nakládání
Přídavný maják vysouvací na lisovací nástavbě-u kabiny LED provedení musí být
Přídavný maják na lisovací nástavbě-na zádi LED provedení musí být
Pevné spojení na rám vozidla - základní provedení - úpravy vozidla 
Zkrácení převisu, zadní blatníky ,
Eiektrohydraulický agregát (jen pro variantu bez vyklapěče )
pevné spojení na rám vozidla

LN 5000

PŘÍPLATKOVÉ příslušenství k lisovacímu zařízení LN

Osvětlení pracovního pravého prostoru nakládky LED provedení
Přídavný maják na lisovací nástavbě - na zádi 
Osvětlení pracovního pravého prostoru nakládky 
Zadní monitorovací systém (5“ obrazovka)
Kabina 2x LED majáky

Držák koštěte, lopaty

Zátěžová stupačka dle ČSN-EN 1501-1
funkční ve spoluprácí s řídící jednotkou vozidla-nelze překročit rychlost
při zatížení osobou nad 30 km/hod a při zařazení zpáteční rýchiosti
musí zhasnout motor v ceně obsažena montáž stupačky, .
cena neobsahuje úpravu (přeprogramování), případné novou řídící jednotku motoru
cena neobsahuje zadní monitorovací systém

DODACÍ TERMÍN dle momentálního stavu výrobních kapacit a dojednaných zakázek - info z 
21.05. při objednávce do 05.06.2020 lze dodat do 15.11.2020 - principiálně 
25. kalendářních týdnů po objednání

TERMÍN MONTÁŽE : říjen 2020 + schvalovací proces výroby ve II.stupni + 30 dní 
URČENO PRO VOZIDLO : IVECO Daily 35S16 
DÉLKA TRVANÍ MONTÁŽE : 3 prac.den



I



Datum Jméno, příjmení Funkce

Zpracoval/a/i/y: \

Manažer divize: 15.06.2020 Vedoucí provozu

Ředitel společnosti: 15.06.2020
Ředitel společnosti ^

------------------------------á

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO

Manažer ekonomie schválil/a: Vedoucí ekon. oddělení

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:
Poznámka: Kupní smlouva


